142
DAS IST EIN TESTC/CPS
Модульные блоки управления
Защита эл.  Cтарт Блок управления  Арт. No Блок управления Арт. No
двигателя  для 1 Насос  для 2 Насоса
(A)1)  Тип  Тип
 1,6 - 2,4 прямой C15-D3 8235482 C25-D3 8235542
 2,4 - 4,0 прямой C15-D4 8235484 C25-D4 8235544
 4,0 - 6,3  прямой C15-D6 8235486 C25-D6 8235546
 6,3 - 10,0  прямой C15-D10 8235488 C25-D10 8235548
 6,3 - 10,0  прямой C15-D10S 8235489 C25-D10S 8235549
 10,0 - 16,0 прямой C15-D16 8235490 C25-D16 8235550
 6,3 - 10,0 звезда / треугольник C15-Y10 8235500 C25-Y10 8235560
 10,0 - 16,0 звезда / треугольник C15-Y16 8235502 C25-Y16 8235562
 16,0 - 20,0 звезда / треугольник C15-Y20 8235504 C25-Y20 8235564
 20,0 - 25,0  звезда / треугольник C15-Y25 8235505 C25-Y25 8235565
 25,0 - 32,0 звезда / треугольник C15-Y32 8235506 C25-Y32 8235566
 32,0 - 40,0 звезда / треугольник C15-Y40 8235508 C25-Y40 8235568
 40,0 - 50,0 звезда / треугольник C15-Y50 8235510 C25-Y50 8235570
 50,0 - 58,0 звезда / треугольник C15-Y58 8235512
 58,0 - 63,0 звезда / треугольник C15-Y63 8235514
 63,0 - 80,0 звезда / треугольник C15-Y80 8235516
Применение
Эти блоки управления выделяются гибкостью
в смысле расширения комплектации в связи
с особенными пожеланиями заказчиков.

сигнала мин./макс.
CPS 25 (2 насоса)
Комплектация как у C 15 (см. выше), но
дополнительно:
 автоматическая смена раб. насоса
  одновременное включение 2х насосов при
пиковой нагрузке
  при неполадке автоматическое
переключение на другой насос
Защита эл.  Cтарт Блок управления  Арт. No Блок управления Арт. No
двигателя  для 1 насоса  для 2 насосов
(A)1)  Тип  Тип
 1,6 - 2,4 прямой CPS15-D3 8235802 CPS25-D3 8235842
 2,4 - 4,0 прямой CPS15-D4 8235804 CPS25-D4 8235844
 4,0 - 6,3 прямой CPS15-D6 8235806 CPS25-D6 8235846
 6,3 - 10,0 прямой CPS15-D10 8235808 CPS25-D10 8235848
 6,3 - 10,0 прямой CPS15-D10S 8235811 CPS25-D10S 8235851
 10,0 - 16,0 прямой CPS15-D16 8235809 CPS25-D16 8235849
 6,3 - 10,0 звезда / треугольник CPS15-Y10 8235819 CPS25-Y10 8235859
 10,0 - 16,0 звезда / треугольник CPS15-Y16 8235821 CPS25-Y16 8235861
 16,0 - 20,0 звезда / треугольник CPS15-Y20 8235822 CPS25-Y20 8235862
 20,0 - 25,0  звезда / треугольник CPS15-Y25 8235823 CPS25-Y25 8235863
 25,0 - 32,0 звезда / треугольник CPS15-Y32 8235824 CPS25-Y32 8235864
 32,0 - 40,0 звезда / треугольник CPS15-Y40 8235826 CPS25-Y40 8235866
 40,0 - 50,0 звезда / треугольник CPS15-Y50 8235828 CPS25-Y50 8235868
 50,0 - 58,0 звезда / треугольник CPS15-Y58 8235829
 58,0 - 63,0 звезда / треугольник CPS15-Y63 8235832
1)  Соответствует номинальному току двигателя насоса. См. технические данные для данной модели.
Блоки управления запрограммированы на
стандартные уровни включения для вкл.-выкл.-
сирена (замер от нижнего края трубки).